



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2019 г. № 87

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 мая 2012 г. № 144 «Об утверждении отдельных положений по содействию занятости населения на территории Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 19.09.2012 № 260, от 05.06.2013 № 148, от 13.11.2013 № 377, от 11.06.2015 № 139, от 10.08.2017 № 188, от 19.12.2017 № 377, от 26.06.2018 № 187)

Правительство Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 мая 2012 г. № 144 «Об утверждении отдельных положений по содействию занятости населения на территории Рязанской области» следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «24-кратной максимальной величины пособия по безработице, установленной Правительством Российской Федерации на дату заключения договора о предоставлении единовременной финансовой помощи (далее – договор) по форме, утвержденной министерством труда и социальной защиты населения Рязанской области (далее – министерство)» заменить словами «117,6 тысяч рублей»;

2) в разделе 3 «Порядок предоставления единовременной финансовой помощи»:

- в абзаце первом пункта 3.1 слово «министерством» заменить словами «министерством труда и социальной защиты населения Рязанской области (далее – министерство)»;

- в абзаце первом пункта 3.9 слово «договора» заменить словами «договора о предоставлении единовременной финансовой помощи (далее – договор) по форме, утвержденной министерством».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов